2020年6月行政规范性文件备案目录

     2020年6月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件18件，区直部门报送备案行政规范性文件14件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，予以备案行政规范性文件共31件，不予备案1件。现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2020年6月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市
促进家具加工产业发展的若干措施》的通知
	柳政规     〔2020〕15号
	2020年5月29日
	2020年6月2日
	2020年6月29日

	2
	梧州市  人民政府
	梧州市人民政府关于划转和下放一批行政许可事项的决定
	梧政发     〔2020〕32号
	2019年12月13日
	2020年6月3日
	2020年6月30日

	3
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市临时救助办法的通知
	南府规     〔2020〕21号
	2020年5月29日
	2020年6月8日
	2020年6月29日

	4
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市  攻坚二季度稳住上半年经济增长的    若干措施》的通知
	柳政规     〔2020〕17号
	2020年5月30日
	2020年6月9日
	2020年6月29日

	5
	梧州市  人民政府
	梧州市人民政府关于印发我市招商  引资激励办法的通知
	梧政规     〔2020〕6号
	2020年5月22日
	2020年6月10日
	2020年6月30日

	6
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市  突发公共卫生事件应急预案（2020年  修订版）》的通知
	柳政规     〔2020〕16号
	2020年6月1日
	2020年6月12日
	2020年6月30日

	7
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于规范房屋租赁  行为有关事项的通知
	南府规     〔2020〕22号
	2020年6月4日
	2020年6月17日
	2020年6月30日

	8
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市重大项目建设管理办法的通知
	南府规     〔2020〕23号
	2020年6月10日
	2020年6月22日
	2020年6月29日

	9
	梧州市  人民政府
	梧州市人民政府关于调整2020年我市城乡居民最低生活保障标准的通知
	梧政规     〔2020〕7号
	2020年6月3日
	2020年6月23日
	2020年6月29日

	10
	梧州市  人民政府
	梧州市人民政府关于调整2020年我市市级本级城乡居民低收入家庭收入  标准的通知
	梧政规     〔2020〕8号
	2020年6月3日
	2020年6月23日
	2020年6月29日

	11
	梧州市  人民政府
	梧州市人民政府关于印发我市数字化城市管理暂行办法的通知
	梧政规     〔2020〕9号
	2020年6月12日
	2020年6月23日
	2020年6月29日

	12
	桂林市  人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市户外广告管理办法的通知
	市政规     〔2020〕10号
	2020年4月1日
	2020年6月24日
	2020年6月29日

	13
	桂林市  人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市户外招牌管理办法的通知
	市政规     〔2020〕9号
	2020年3月27日
	2020年6月24日
	2020年6月29日

	14
	桂林市  人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市房改房上市交易实施细则的通知
	市政规     〔2020〕16号
	2020年6月10日
	2020年6月24日
	2020年6月29日

	15
	桂林市  人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市城市商品房预售资金监管办法的通知
	市政规     〔2020〕17号
	2020年6月10日
	2020年6月24日
	2020年6月29日

	16
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于2020年高考中考期间严格控制环境噪声污染的通告
	南府规     〔2020〕24号
	2020年6月16日
	2020年6月24日
	2020年6月30日

	17
	钦州市  人民政府
	钦州市人民政府办公室关于延长    《钦州市加快全域旅游发展的若干  扶持政策（试行）》实施期限的通知
	钦政办规    〔2020〕3号
	2020年6月15日
	2020年6月29日
	2020年6月30日

	二、区直部门2020年6月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区  扶贫办
	自治区扶贫办关于印发《广西扶贫  产品认定方案》的通知
	桂开办发    〔2020〕25号
	2020年5月27日
	2020年6月4日
	2020年6月29日

	2
	自治区  住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅 自治区自然资源厅 自治区农业农村厅关于印发加强我区农房管控的实施意见的通知
	桂建发     〔2020〕3号
	2020年5月8日
	2020年6月11日
	2020年6月29日

	3
	自治区  人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发《广西壮族自治区职业  技能考核鉴定机构备案管理办法    （试行）》的通知
	桂人社规    〔2020〕4号
	2020年5月20日
	2020年6月3日
	2020年6月29日

	4
	自治区  人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区教育厅关于印发《广西壮族  自治区就业见习管理办法》的通知
	桂人社规    〔2020〕5号
	2020年6月1日
	2020年6月10日
	2020年6月29日

	5
	自治区  文化和旅游厅
	广西壮族自治区文化和旅游厅关于  印发《广西文化旅游产业重大项目  管理工作暂行办法》的通知
	桂文旅发    〔2020〕30号
	2020年5月6日
	2020年6月15日
	2020年6月29日

	6
	自治区  工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅关于印发振兴桂酒产业发展若干措施的通知
	桂工信规范      〔2020〕8号
	2020年6月3日
	2020年6月16日
	2020年6月29日

	7
	自治区  发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区工业和信息化厅关于印发广西壮族自治区区域节能评价  审查管理暂行办法
	桂发改环资规  〔2020〕578号
	2020年6月1日
	2020年6月17日
	2020年6月29日

	8
	自治区  扶贫办
	广西壮族自治区扶贫开发办公室 广西壮族自治区财政厅 广东扶贫开发办公室 广东省财政厅关于印发广东帮扶广西财政扶贫协作资金支持消费扶贫若干措施的通知
	桂开办发   〔2020〕26号
	2020年6月2日
	2020年6月17日
	2020年6月29日

	9
	自治区  卫生健康委员会
	自治区卫生健康委关于印发《广西  壮族自治区医疗质量控制中心管理   办法》
	桂卫规     〔2020〕3号
	2020年5月20日
	2020年6月2日
	2020年6月29日

	10
	自治区  自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于进一步做好建设项目用地预审与选址踏勘论证工作的通知
	桂自然资规      〔2020〕2号
	2020年5月20日
	2020年6月3日
	2020年6月29日

	11
	自治区  住房城乡建设厅

自治区住房城乡建设厅  财政厅关于印发《广西壮族自治区房屋建筑和  市政基础总承包计价指导意见》    （试行）的通知
	桂建发      〔2020〕4号
	2020年6月5日
	2020年6月18日
	2020年6月29日

	12
	自治区  人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于事业单位公开招聘进一步助推脱贫攻坚和高校毕业生就业若干措施的通知
	桂人社规   〔2020〕6号
	2020年6月22日
	2020年6月29日
	2020年6月30日

	13
	自治区  自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅 广西壮族自治区农业农村厅关于进一步加强和规范我区设施农业用地管理的通知
	桂自然资规      〔2020〕3号
	2020年6月17日
	2020年6月28日
	2020年6月30日

	14
	自治区  水利厅
	自治区水利厅关于印发《广西水利  建设市场主体信用信息应用及管理   办法》的通知
	桂水规范   〔2020〕7号
	2020年6月22日
	2020年6月30日
	2020年6月30日

- 2 -
- 1 -